

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Legge 27/5/1975, n.166 -

Lavori di Manutenzione straordinaria e risanamento degli alloggi popolari
in FRANCAVILLA FONTANA - Via F.Baracca (ex Cant.2861) - (Perizia n° 4)

Impresa STEFY S.r.l. - Brindisi -

1° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 7 Agosto 1979

CONTRATTO in data 26/10/1978 n. 5873 REGISTRATO a Brindisi il 7/11/1978 al
n° 4084 Mod. I°.

Importo del progetto a base d'asta L.

7.840.000.=

Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione
de 2,73 per cento L.

7.625.968.=

di cui: a carico del finanziam. L.
" " dell'IACP L.

1.306.144.=

Fondo a disposizione dell'Amministrazione L.

6.533.856.=

del quale impegnato

Per espropriazione L.	
> mag. lavori imprev. >	
> lavori ad economia >	
> sorveglianza e dir. >	
> >	

TOTALE somma impegnata L.

Data della consegna . . . 22/11/78

Data dell'incominciamento dei
lavori . . . 22/11/78

Scadenza del tempo utile per
l'ultimaz. dei lavori . . . 21/3/79

I lavori rimasero sospesi per gg.

I lavori rimasero prorogati per gg.

Per cui la nuova scadenza del
tempo utile è . . .

Giorni impiegati in più . . .

, , in meno . . .

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	151/a	Rivestimento esterno con pit- tura plastica, rullata mq.	201 25	1.900=	382.375.=	
2	151/B	Rivestimento esterno con pittura plastica data a spruzzo mq.	1278,83	2.100=	2.685.543.=	
3	323	Fornitura e posa in opera di portone principale in allumi- nio anodizzato mq.	501	45.000=	225.450.=	
4	316	Fornitura e posa in opera di infissi metallici mq.	959	22.000=	210.980.=	
5	104	Lastre in pietra di Trani da cm. 3 mq.	141	21.200=	29.892.=	
6	107	Lastre di pietra di Trani da cm. 2 mq.	226	19.000=	42.940.=	
7	51	Muratura di tufi a coltello da cm. 20 mq.	3530	6.100=	215.330.=	
8	133	Intonaco civile per interni mq;	3530	1.850=	65.305.=	
9	134	Intonaco esterno mq.	6485	2.250=	145.912.=	
10	156/bis/b	Ripristino di spigoli di strutture in c.a. fino a cm. 15 per lato ml.	5280	1.800=	95.040.=	
11	19	Spieconatura di intonaci mq.	3720	400=	14.880.=	
12	289	Dipintura a olio di ringhiere mq.	12845	1.300=	166.985.=	
13	286	Tinteggiatura a tempera mq.	48617	500=	243.435.=	
14	124	Isolamento di solai mq.	15050	1.500=	225.750.=	
15	126	Copertura di asfalto minerale a due strati mq.	47150	2.900=	1.367.350.=	
16	122	Pavimentazione di lastre sol- lari con lastre di Corsi mq.	15050	4.900=	737.450.=	
17	304	Impianto elettrico per aprir- porta automatico N°	6	12.000=	72.000.=	
18		a riportare Lit.			6.926.617.=	

N d'ord	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
18	301	Riparto Illuminazione scale mq.	N° 8	13.100.=	6.926.617=	104.800.=
19	20	Smontaggio di tegole mq.	32150	1.500.=	481.500.=	
20	139	Rinzaffo dello spessore di mm. 20 ecc. mq.	32150	1.000.=	321.000.=	
					Sommano	7.833.917.=
					a detrarre il ribasso d'asta del 2,73%	213.866.=
					Restano nette	7.620.051.=
					di cui :	
-	a carico del finanziamento il 16,66%					
		7.620.051 X 16,66% =			1.269.500.=	
-	a carico dell'IACP l'83,34%					
		7.620.051 X 83,34% =			6.350.551.=	
					Sommano	7.620.051.=
IL DIRETTORE DEI LAVORI (DOTT.ING. ANTONIO LONGO)						